

EKİZ KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Faaliyet Raporu (Konsolide Olmayan) 2020 - 4. 3 Aylık Bildirim

Özet Bilgi

Faaliyet Raporu 31 12 2020

Bağımsız Denetim Kuruluşu	A-1 YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Şartlı

YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Ekiz Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel Kuruluna

1. Sınırlı Olumlu Görüş

Ekiz Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş. 'nin (Şirket) 01.01.2020 – 31.12.2020 hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, "Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı" bölümünde belirtilen hususların muhtemel etkileri haricinde, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulunun Şirket'in durumu hakkında denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set finansal tablolarla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır.

2. Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

2.1. Şirket'in 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla ortaklardan 6.683.589 TL (31.12.2019 : 8.858.282 TL) tutarında anapara ve faiz alacağı bulunmaktadır. Şirket söz konusu ortaklardan alacaklar için yıllık % 11 faiz oranı üzerinden 2020 yılında 874.927 TL (31.12.2019 : 976.283 TL) tutarında cari hesap faizini fatura etmiştir. Ortaklardan alacağın geri ödeme koşullarını belirleyen herhangi bir sözleşme bulunmamakla birlikte Şirket ortakları söz konusu borcu işleyen faizleri ile birlikte 30.06.2022 tarihine kadar ödemeyi taahhüt etmişlerdir. Bu kapsamda Şirket, ortaklardan taahhüt borçlarına istinaden 2020 yılında 3.207.106 TL (2019 : 1.247.379 TL), olmak üzere toplamda 4.454.485 TL tahsilat yapmıştır.

2.2. Şirket'in 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla tamamı yeniden yapılandırılmış finansal borçlarının toplamı 23.168.036 TL olup, ilgili kredilerin 3.094.140 TL (31.12.2019 : 7.039.995 TL) tutarındaki anapara taksitleri vadesi geçmesine rağmen ödenmemiştir. Söz konusu durumun finansal tablolar üzerindeki etkisi tespit edilememiştir.

2.3. Şirket 4 Mayıs 2018 tarihinden itibaren İzmir Alsancak'taki fabrikasında üretim faaliyetlerini durdurmuştur. Şirket yönetimi, üretim faaliyetinde bulunduğu dönemde 6 Nisan 2017 tarihinde tüm makine, demirbaş ve taşıtlarını Eva Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.'ne değerlemesini yaptırmıştır. Ancak üretim faaliyet durduğundan ve güncel değerlendirme yapılmadığından makineler, demirbaşlar ve taşıt araçlarında değer düşüklüğü bulunup bulunmadığı konusunda tespitimiz bulunmamaktadır.

2.4. Şirket'in 31 Aralık 2020 tarihli finansal tablolarında 4.025.580 TL vergi borcu ve 2.485.472 TL SGK prim borcu olmak üzere toplam 6.511.052 TL (31.12.2019 : 4.732.643 TL) tutarında vadesi geçmiş vergi ve SGK prim borçları bulunmaktadır. 7256 sayılı yasa kapsamında 11.12.2020 tarihinde vergi ve prim borçları için yapılandırmaya başvurulmuştur. Yapılandırılan vergi borçlarına gecikme zamlarında indirim uygulanmıştır. Vergi borçlarına ilave edilen 560.440 TL tutarındaki gecikme zammı finansal tablolarda uzun vadeli peşin ödenen giderler kaleminde aktifleştirilmiştir. Ayrıca, 2.485.472 TL tutarındaki SGK prim borcu için yapılandırma başvurusu yapılmış olup, ancak rapor tarihi itibarıyla taksitlendirme, gecikme zammı ve uygulanacak indirime ilişkin tablolar SGK sisteminde henüz oluşturulmamıştır. Bu nedenle, yukarıda bahsedilen hususların finansal tablolar üzerindeki etkisi tespit edilememiştir.

2.5. Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ve bağımsız denetimle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. Tam Set Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz

Şirket'in 01.01.2020 – 31.12.2020 hesap dönemine ilişkin tam set finansal tabloları hakkında 11 Şubat 2021 tarihli denetçi raporumuzda sınırlı olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz.

4. İşletmenin Sürekliliğiyle İlgili Önemli Belirsizlik

Sermaye Piyasası Kurulunun 10.04.2014 tarih ve 11/352 sayılı Kararı'na göre sermaye ve yedeklerin özkaynaklara oranı esas alındığında sermaye kaybı % 31 olarak hesaplanmaktadır.

Bununla birlikte, Şirket'in 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kısa vadeli borçlarının dönen varlıklarını 16.202.273 TL. (31.12.2019 : 21.658.061 TL.) tutarında aşmıştır. Yukarıda bahsedilen hususlar ile birlikte bu durum, Şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin önceki döneme kıyasla olumlu bir gelişmenin mevcut olduğunu göstermektedir.

Tüm bunlara istinaden, Şirket ticari faaliyetlerini devam ettirmekte ve finansal borçlarını geri ödeyerek kapatmaya çalışmaktadır. Şirket yönetimi, Şirket'in sürekliliğini devam ettirmesi konusunda Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlarda (Dipnot 36) açıklandığı üzere detaylı bir değerlendirme yapmıştır.

5. Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu

Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun (TTK) 514 ve 516 ncı maddelerine ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" hükümlerine göre yıllık faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur:

a. Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar.

b. Yıllık faaliyet raporunu; Şirket'in o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtacak şekilde hazırlar. Bu raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, Grup'un gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin yönetim kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır.

c. Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir:

· Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar,

· Şirketin araştırma ve geliştirme çalışmaları,

· Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, aynı ve nakdi imkânlar, sigortalar ve benzeri teminatlar.

Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Gümrük ve Ticaret Bakanlığının ve ilgili kurumların yaptığı ikincil mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır.

6. Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu

Amacımız, TTK hükümleri çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulunun denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin, Grup'un denetlenen finansal tablolaları ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtır yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu görüşümüzü içeren ayrı bir rapor düzenlemektir.

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS'lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim Kurulunun yaptığı irdelemelerin konsolide finansal tablolara ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtır yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir.

İbrahim Kara

Sorumlu Denetçi

Ankara, 11 Şubat 2021

Faaliyet Raporu

Finansal Tablo Niteliği

Konsolide Olmayan

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Faaliyet Raporu	
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklamalar	

01/01/2020 - 31/12/2020 dönemine ait faaliyet raporumuz ilişikte pdf dosya olarak verilmektedir.

Kamuoyuna saygılarımızla arz ederiz.